
Dziennik Ustaw Nr 5 - 50 - Poz. 20 i 21 

Załącznik nr 3 

LISTA TOWARÓW I USŁUG, DO KTÓRYCH NIE MAJĄ ZASTOSOWANIA ZWOLNIENIA OD PODATKU OD TOWARÓW I USŁUG 

Poz. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

31 
32 

33 
34 
35 
36 
37 

38 
39 
40 

Symbol Syste~cznego wykazu 
wyrobów (S k Klasyfikacji 

usług ( Ul 

0521-81 
0521-82 
0521-83 
0521-84 
0521-85 
0522-33 
0531-41 
0531-42 
0531-43 
0531-44 
0531-45 
0531-47 
0532-41 
0532-42 
0532-43 
0532-44 
0532-45 
0532-47 
0533-95 
0541-41 
0541-42 
0541-43 
0541-44 
0541-45 
0541-47 
0556 
0566 
0671-23 
0671-24 
0676-1 

0676-2 
0676-5 

0676-6 
0676-7 
0676-9 
0676-18 
2881-72 

92104 
92401 
niezależnie od 
symbolu KU 

Nazwa wyrobu lub usługi 

I. Wyroby (złom) z metali szlachetnych lub z udziałem tych metali 
Złom srebra i stopów srebra 
Złom platyny i stopów platyny 
Złom złota i stopów złota 
Złom palladu i stopów palladu 
Złom irydu i stopów irydu 
Odpady srebra i stopów srebra 
Srebro - Ag technicznie czyste 
Platyna -:- Pt technicznie czysta 
Złoto - Au technicznie czyste 
Pallad - Pd technicznie czysty 
Iryd - Ir technicznie czysty 
Rod - Rh technicznie czysty 
Srebro - Ag o wysokiej czystości 
Platyna - Pt o wysokiej czystości 
Złoto - Au o wysokiej czystości 
Pallad - Pd o wysokiej czystości 
Iryd - Ir o wysokiej czystości 
Rod - Rh o wysokiej czystości 
Stopy srebra 
Proszek srebra 
Proszek platyny 
Proszek złota 
Proszek palladu 
Proszek irydu 
Proszek rodu 
Wyroby walcowane z metali szlachetnych i ich stopów 
Wyroby wyciskane i ciągnione z metali szlachetnych i ich stopów 
Nakrycia stołowe srebrne 
Nakrycia stołowe srebrzone 
Wyroby jubilerskie, z wyłączeniem : wyrobów jubilerskich z metali pokrytych i nie pokrytych 
(sztuczna biżuteria) SWW 0676-14 
Wyroby złotnicze 
Dewocjonalia i wyroby kultu religijnego, z wyłączeniem: 
1) dewocjonaliów z innych metali pokrytych i nie pokrytych (SWW 0676-54) 
2) wyrobów kultu religijnego (SWW 0676-55) 
Monety . 
Wyroby z kamieni półszlachetnych z udziałem metali szlachetnych 
Wyroby jubilerskie złotnicze, grawerskie i pokrewne pozostałe ze złota i z udziałem złota i platyny 
Kamienie szlachetne i półszlachetne obrobione (łącznie z perłami) 
Wyroby pamiątkarskie, dekoracyjne z bursztynu z udziałem metali szlachetnych 

II. Usługi 
Usługi notarialne, z wyłączeniem wymienionych w załączniku nr 2 
Usługi adwokackie, z wyłączeniem wymienionych w załączniku nr 2 
Doradztwo (w tym również ekspertyzy, analizy, założenia i raporty), z wyłączeniem doradztwa 
rolniczego, związanego z uprawą roślin i hodowlą zwierząt. 

21 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 27 grudnia 1993 r. 

w sprawie legitymacji służbowej funkcjonariusza Urzędu Ochrony Państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 6 kwietnia 
1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa (Dz. U. Nr 30, poz. 180, 
z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 
54, poz. 254) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Legitymacja służbowa jest dokumentem potwier­
dzającym uprawnienia funkcjonariusza wynikające z przepi­
sów ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony 
Państwa (Dz. U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 
107, poz. 461 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 254). § 1. 1. Funkcjonariusz Urzędu Ochrony Państwa, zwa­

ny dalej "funkcjonariuszem", na czas pełnienia służby 
w Urzędzie Ochrony Państwa otrzymuje bezpośrednio po 
mianowaniu legitymację służbową funkcjonariusza Urzędu 
Ochrony Państwa, zwaną dalej "legitymacją służbową". 

2. Wzór legitymacji służbowej określa załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 3. W legitymacji służbowej umieszcza się fotografię 
funkcjonariusza, wpisuje się numer legitymacji, imię i na­
zwisko funkcjonariusza oraz datę ważności legitymacji. 

§ 4. Legitymacje służbowe wydane funkcjonariuszom 
przed dniem wejścia w życie rozporządzenia tracą ważność 
i podlegają zwrotowi. 



Dziennik Ustaw Nr 5 - 51 

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnę­
trznych z dnia 12 października 1990 r. w sprawie legitymacji 
słubowej funkcjonariusza Urzędu Ochrony Państwa (Dz. U. 
Nr 72, poz. 429). 

Poz. 21 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1994 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: A. Milczanowski 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 27 grudnia 
1993 r. (poz. 21) 

WZÓR LEGITYMACJI SŁUŻBOWEJ FUNKCJONARIUSZA URZĘDU OCHRONY PAŃSTWA 

Przód legitymacji : na giloszu szarozielonym czarne godło orła, napisy i numer, kolorowy hologram z godłem orła i napisem 
UOP oraz umieszczony w 'prawym dolnym rogu fotografii funkcjonariusza optycznie zmienny znaczek UOP. 

Tył legitymacji: na giloszu niebieskim czarne napisy. 


